Приложение 7.4
(наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя)

Приказ  № ____

«__» ________  20__г.

г. _______________
«О ведении архива проектной документации»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за ведение архива проектной документации на бумажных носителях и (или) в электронном виде на - Ф.И.О., должность.
2. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ довести до исполнителя.

________________________________          _______________________         _______________________________

   (должность  руководителя)                                   (подпись)                                       (Фамилия И.О.)

С приказом ознакомлен:

______________________